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Editör Kurulundan 

Merhabalar… 

        Non semper ea sunt quae videntu 

 

2017 yılı içinde bu sayı ile birlikte bir tanesi özel sayı olmak üzere 4 sayı çıkartmış olduk. Bu 

sayı 2017 senesindeki son resmi sayımızdır. Sene sonuna kadar iki özel sayı daha yayınlamak 

arzusundayız.  

Bu sayıda (2017 senesinin 3. sayısı yani senenin son resmi sayısında) sekiz makale 

bulunmaktadır.  

Bu sayıdaki ilk çalışma Abant İzzet Baysal Üniversitesi İİBF iktisat bölümünden Yrd. Doç. Dr. 

Fevzi Engin’e aittir.  Sayın Engin Gürcü işçiler, aracılar, çay bahçesi sahipleri, ziraat odası 

yetkilileri ve muhtarlarla gerçekleştirilen görüşmelerine ve kişisel gözlemlerine dayalı olarak 

Doğu Karadeniz bölgesinde çay tarımının ekonomik ve sosyal boyutunu eleştirel bir gözle 

değerlendirmiş ve konunun öneminin altını çizmiştir.  

Bu sayıdaki ikinci çalışma ise, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İİBF maliye bölümü 

öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali Eren Alper’e ait “Exhange Rate Volatility and Trade Flows”. 

Sayın Alper, çalışmada, Döviz kurundaki dalgalanmaların ticaret üzerindeki etkisine panel veri 

kullanarak, ihracat sektörünün negatif ithalatın ise her iki yönde de etkilediğini ortaya 

koymuştur.  

Bu sayıdaki üçüncü çalışma ise İstanbul Medipol Üniversitesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri 

Fakültesi, İngilizce İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr., Serhat YÜKSEL, İstanbul 

Arel Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Bankacılık ve Finans Bölümü Araştırma 

Görevlisi İsmail CANÖZ, ve Artvin Çoruh Üniversitesi, Hopa İİBF İktisat Bölümü Araştırma 

Görevlisi Zafer Adalı tarafından yazılmıştır. Bu çalışmada Türkiye’deki mevduat bankalarının 

fiyat-kazanç oranını etkileyen faktörler ve MARS yöntemi kullanılarak belirlenmeye çalışılmış 

ve bankaların özsermaye karlılığının %5.92’nin üzerinde olduğu durumda fiyat-kazanç oranını 
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arttırıcı yönde etki ettiği, fakat ilgili oranın %21.12’nin üzerine çıktığı durumda ise bu etkinin 

negatif olduğu görülmüştür.  

Bu sayıdaki dördüncü çalışma ise İstanbul Arel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Deniz Güvercin 

tarafından hazırlanmıştır. “Does FDI Affect Social Protests Level?: Panel Granger Causality 

Test” başlıklı makalede doğrudan yabancı yatırımların toplumsal hareketlere etkisi ele alınmış 

ve çift yönlü bir ilişki olduğu Granger nedensellik testi ile ortaya konmuştur. Ana akım iktisadın 

alet kutusunun toplumsal alanda kullanılmasına örnek olması nedeniyle önemli bir çalışmadır. 

Bu sayıdaki dördüncü çalışma ise Ordu Üniversitesi, Ünye İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, 

Yrd. Doç. Dr. Merter Akıncı, Ordu Üniversitesi, Ünye İİBF, İşletme Bölümü Öğretim Üyesi, 

Gönül Yüce Akıncı ve Atatürk Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ekonometri 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Yılmaz tarafından yazılmıştır. “Dramın Boyutlarının 

Ölçümü: Terörizmin Sosyo-Ekonomik Belirleyicilerinin Coğrafi Ağırlıklı Regresyon Analizi” 

başlıklı makalede Türkiye’de 81 il bazında terörizmin sosyo-ekonomik belirleyicileri Coğrafi 

Ağırlıklı Regresyon (GWR) analizi kullanılarak incelenmiş ve Türkiye’de terörizmin temel 

sosyo-ekonomik kökenlerinin gelir, nüfus, işsizlik, ticaret, enflasyon, yoksulluk, eşitsizlik, suç 

oranı, demokrasi, etnik ayrımcılık, yerleşik istikrarsızlığı gibi etkenlerle ilişkili olduğu 

belirtilmiştir. Bu çalışmada bir önceki çalışma gibi ana akım iktisadın alet kutusunu kullanması 

nedeniyle özel bir öneme sahiptir. 

Bu sayıdaki altıncı çalışma ise, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İİBF Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Yavuz Yıldırım tarafından kaleme 

alınmıştır. “Post-Truth Döneminde Epikuros’ta Mutluluk ve Dostluk Kavramlarını Yeniden 

Düşünmek” başlıklı makalede, Epikuros’un öğretilerinde klasik liberalizmin müdahalesizlik 

arayışındaki bireyi kadar materyalizmin somutluğunun da bulunduğu iddia edilmektedir. Bu 

makalenin en özgün yanlarından birisi Epikuros’un yaşadığı çağın siyasal ve kültürel 

atmosferinden etkilenmesinden ve görüşlerini de böylesi bir atmosfer içinde 

olgunlaştırmasından hareketle, relativist bir yaklaşımın benimsenmiş olmasıdır. 
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Bu sayıdaki yedinci çalışma ise, Gazi Üniversitesi İİBF iktisat bölümünden Arş. Gör. Sıtkıcan 

Saraçoğlu tarafından hazırlanmıştır. “Yenilenebilir Enerji Kaynağı Olarak Biyokütle 

Üretiminin Dünyada ve Türkiye’de Durumu” başlıklı makalede yenilenebilir enerji kaynakları 

arasında önemli bir konumda bulunan biyokütlenin potansiyelini ve biyoyakıtların mevcut 

durumunu dünya ve Türkiye bağlamında değerlendirilmiştir. Çalışma, enerji ekonomisi 

konusunda güncel tartışmalar için önemli bir katkı sunmaktadır. 

Bu sayıdaki son makale ise Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Burçak İsmet Özsoy’a aittir. “Art in What Sense” başlıklı yazıda 

Özsoy, Arthur Danto’nun sanat kavramsallaştırmasını Hegelci estetikten hareketle eleştirmiştir.
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